[image: image1.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен
	Номер Протокола:
	№ 42/ОЗЦ-ПЦС

	Дата проведения заседания:
	« 12 » апреля 2018 г.

	Плановая стоимость
	541 343,33 рублей без НДС

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00153

	Закупка у субъектов МСП
	да

ПОВЕСТКА:
Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку проборазделочной машины для нужд филиала «Черепетская ГРЭС им. Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку проборазделочной машины для  нужд  филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»: ООО «БВБ-Альянс» (620028, г. Екатеринбург, ул. Кирова, д. 32А, корпус 1, офис 1, ИНН 6672328481, КПП 665801001, ОГРН 1106672021466).
Закупочной комиссии предлагается:
1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя  запроса цен: ООО «БВБ-Альянс» (620028, г. Екатеринбург, ул. Кирова, д. 32А, корпус 1, офис 1, ИНН 6672328481, КПП 665801001, ОГРН 1106672021466).
2. Признать Победителем  запроса цен: ООО «БВБ-Альянс» (620028, г. Екатеринбург, ул. Кирова, д. 32А, корпус 1, офис 1, ИНН 6672328481, КПП 665801001, ОГРН 1106672021466)  исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен.

2.Признать Победителем запроса цен ООО «БВБ-Альянс» (620028, г. Екатеринбург, ул. Кирова, д. 32А, корпус 1, офис 1, ИНН 6672328481, КПП 665801001, ОГРН 1106672021466) предложение на участие в запросе цен на право заключения договора на поставку проборазделочной машины  для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация». Цена предложения: 449 745,76  руб. (без НДС). Сроки поставки: с даты подписания договора  -  июль 2018 года (не менее 5 недель с момента подписания договора, по согласованию сторон возможна досрочная поставка). Условия оплаты: согласно условиям закупочной документации (в течение 30 (тридцати) календарных дней от даты поставки Товара).